Rūdet q̄si
to qōis scti
icq̄lr vidēt
deum.
p^o rō
2^o rō
3^o rō
4^o rō
E
Declaratio
auctoris.
Lumē glie
qd est.
S. Tho.

Ad pri-
mū ar^m
Ad 2^m
Opio
rūda q;
oēs deū
vidēt
eq̄lr vi-
deant.
p^o rō
2^o rō
3^o rō
4^o rō
5^o rō

Ad p̄mū aī^m dicēdū q̄ vnus hō p̄t vnā rez magis alio intelligere cū tñ dicit Augu. q̄ nō p̄t. illud aduerbiū magis inportat modū qui est ex pte rei itellecte z tunc vep̄ est: q̄ nō est possibile q̄ aliqs intelligat rem nisi itelligēdo eā h̄ret modū illū que h̄z: si. n. aliū modū ei attribuat errat z nō itelligit. Et sic q̄stū ad hoc nō est magis aut minus intelligere s̄ rem opz intelligere vel nihil intelligere. Si tā illud magis dicat modū qui est ex pte itelligētis p̄t vnus hō melius itelligere eandē rez: q̄ cognitio vnus poterit eē limpidiōz de ea de3 re q̄ cognitio alterius. **Ad** 3^m dōm q̄ q̄uis in itellectu: vnus sc̄ti nō fit exp̄ssio: s̄lītudo dei per q̄ uā ip̄m itellectū q̄ in itellectu alteri^o: q̄ oēs eū per eēntiā vidēt: quia tñ itellectus vnus p̄fectius substat z coaptat ip̄i eēntie diuine in q̄stum est forma itelligibilis q̄ itellectus alterius vnus magis itelligit q̄ alius. **Ad** 3^m dōm q̄ intētio sc̄bz quā aliqd d̄r magis z minus nō solū catur per recessus a cōtrario sed ēt per accessum ad terminū. Sicut p3 in visione lucis corp̄alis: sic ēt lumē sp̄uale intēditur magis in vno beatorū q̄ in alio. Lux enī nālis nō h̄z aliqd p̄rium postiuūz iō nō p̄t esse lux maior vel minor per recessum a p̄rio: sed per accessum ad terminū. Ita etiā lumē intellectuāle nō h̄z cōtrarium s̄ est maius z minus per accessus ad terminū p̄fectiois sue. i. per maiorē assimilationem ad deum qui est sup̄ma lux imo est ipsa lux per eēm. p̄ iōā. j. Deus lux est z tenebre non sunt in eo vllē. **Ad** 4^m dōm q̄ cū d̄r oēs sci videbūt deum sicuti est illud sicuti p̄t inportare modū qui est ex parte rei vise vel ex parte vidētis. Primo mō verū est q̄ q̄s beatorū videbit d̄ns esse per illū modū per quē est z nō erit in eo aliqs mod^o quē q̄s btūs nō videat. Secdo mō nō est verū q̄ non videbit q̄libet deū sicuti est. s̄ q̄ nō se h̄bit hō in videntō sicut deus in eēndo: q̄ deus est infinite z infinite: z tñ nullus cognoscat eū infinite s̄ quilibet cognoscat eū eē ifinitum: etiā deus est sūme cognoscibilis nemo tñ eū cognoscat sūme. i. per altissimā viā cognitionis. Quilz tñ sc̄t eē eū summe cognoscibile. Et sic nullus modus eēndi erit dei quez nō cognoscat q̄s btūs: cū illi modi vt se tenēt ex pte dei nō vocatur pp̄rie modi s̄ magis obm cognoscibile. Nemo tñ habebit illos modos in cognitiōe sua quā deus h̄z in eēndo z iō vnus p̄t magis accedere ad illos modos q̄ alius: vt se tenent ex parte cognitiōis. s̄ q̄ s̄ nemo deū cognoscat infinite vnus tñ magis accedet ad istā p̄fectionē infinite q̄ alius z sic q̄libet cognoscat deum sicuti est: z tñ vnus magis alio.